1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

CRONOGRAMA DOS EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICO DOS CA NDIDATOS AO CARGO DE
DELEGADO (EDITAL Nº 01, DE 10 DE OUTUBRO DE 2012)

A Fundação Getulio Vargas torna público o Cronograma para a realização dos Exames Médicos e
Odontológico :

CRONOGRAMA PREVISTO

Atividade  Data
Resultado preliminar do Exame Médico 07/06/2013
Interposição de recursos 08 e 09/06/2013
Respostas aos recursos e resultado definitivo do Exame Médico 17/06/2013

São Luís/MA, 05 de junho de 2013.

Fábio Gondim
Secretário de Estado da Gestão e Previdência